



PRODUKT - INFORMATION

Kärntnermilch Gratinierkäse geraspelt 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	400150
Informationsbereinsteller:	Kärntnermilch reg. Gen.m.b.H.
Kontaktadresse:	Kärntnermilch reg. Gen.m.b.H. Villacher Straße 92, 9800 Spittal/Drau
Marke:	Kärntnermilch
Regulierter Produktname:	Käsemischung geraspelt aus Schnittkäse geräuchert, z.T. mit Pfefferoni mind. 45 % F.i.T., aus pasteurisierter Milch,
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	1000 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 373kcal/1549 kJ)
2. Fett (ungefähr 29.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 20.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 28.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MILCH, Salz, Würzmischung (Paprika, Wasser, Pfefferonipulpe (Pfefferoni, Weingeistessig, Salz), Salz, Tomatenmark, Rohrohrzucker, Hefeextrakt, natürliches Aroma, Basilikum, Zitronenfruchtpulver), Käseinkulturen, mikrobielles Lab, Rauch; Kartoffelstärke als Trennmittel zugesetzt.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von einigen Tagen konsumieren. Gekühlt (+4C - +6°C) mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.

Generiert: 22.11.2023

Information: 07.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen